
 1  

 
                Radomsko, dnia 30.10.2013 r. 

                                                                      

      

Biuletyn Informacji Publicznej  

 

 
WP.272.27.13.2013 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.   

               „Wykonanie i dostawy tablic rejestracyjnych  samochodowych, motocyklowych 

i motorowerowych dla Powiatu Radomszczańskiego”. 

 

  
 Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający informuje, Ŝe: 

 

I. Wybrano najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez Wykonawcę, którym jest EUROTAB           

Sp. z o.o. Skarbimierzyce16, 72-002 Dołuje (oferta nr 2). 

   

 Cena brutto: 174 473,89 PLN 

        Liczba punktów: 100 

 

 Uzasadnienie wyboru: 

 
 Wykonawca przedstawił ofertę najkorzystniejszą cenowo i uzyskał najwyŜszą ilość 

punktów w kryterium oceny ofert. 

 

II. Ponadto Zamawiający informuje, iŜ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

ofertę złoŜyli następujący Wykonawcy: 

 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena brutto 

Liczba punktów 

– kryterium: 

cena 100% 

1 

PROTAB 

Kowalczuk i Wspólnicy Sp. J. 

ul. M. Konopnickiej 11B, 05-230 Kobyłka   
184 956,41 0 

2 
EUROTAB Sp. z o.o. 

Skarbimierzyce 16, 72-002 Dołuje 
174 473,89 100 

3 
P.P.H.U. ,,WIKU” Janusz Wlaźlak 

ul. Daniłowskiego 37, 97-300 Piotrków Tryb 200 789,95 0 

4 

UTAL Sp. z o.o. 

Gruszczyn, ul. Katarzyńska 9 

62-006 Kobylnica  
175 863,77 99,21 

 

 



 2  

III. W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego odrzucono oferty  Wykonawców:  

 

       1)PROTAB Kowalczuk i Wspólnicy Sp. J. M. Konopnickiej 11 B, 05-230 Kobyłka   

       2)P.P.H.U. ,, WIKU” Janusz Wlaźlak ul. Daniłowskiego 37, 97-300 Piotrków Tyb. 

       

      W/w oferty zostały odrzucone zgodnie z  art. 24 ust. 4 w związku z art. 89 ust. 1 pkt 5    

      ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

IV. Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wykluczono Wykonawców:  

 

       1)PROTAB Kowalczuk i Wspólnicy Sp. J. M. Konopnickiej 11 B, 05-230 Kobyłka   

       2)P.P.H.U. ,, WIKU” Janusz Wlaźlak ul. Daniłowskiego 37, 97-300 Piotrków Tyb. 

    

      Wykonawcy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na    

       podstawie art.24 ust.2 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

       Uzasadnienie wykluczenia: 

 
W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający Ŝądał wniesienia wadium w wysokości 

3 000,00 PLN, w sposób opisany w rozdziale 8 SIWZ, którego zapisy stanowią równieŜ, iŜ 

Wykonawca dołączy do oferty dokument potwierdzający wniesienie wadium.  

W toku badania oferty ustalono, iŜ Wykonawcy o których mowa pkt.IV ppkt.1 i 2 nie 

dołączyli do oferty powyŜszego dokumentu.  Ponadto do wyznaczonego terminu składania 

ofert tj. 21.10.2013 r. do godz. 10:00 kwota 3 000,00 zł nie wpłynęła równieŜ na wskazany w 

SIWZ rachunek bankowy Zamawiającego.  

Wobec powyŜszego naleŜy uznać, iŜ w niniejszym postępowaniu wadium nie zostało 

wniesione wobec czego oferta Wykonawcy PROTAB Kowalczuk i Wspólnicy Sp. J.  oraz   

P.P.H.U. ,, WIKU” Janusz Wlaźlak ul. Daniłowskiego 37, 97-300 Piotrków Tyb. nie została 

skutecznie zabezpieczona.           

  

Stosownie do art. 24 ust. 4 w związku z art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp ofertę 

Wykonawcy wykluczonego z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego naleŜy 

uznać za odrzuconą. 

  

V. Umowa w sprawie zamówienia publicznego z  Wykonawcą  EUROTAB Sp. z o.o. 

Skarbimierzyce 16, 72-002 Dołuje zostanie zawarta w siedzibie Zamawiającego, tj. 

Starostwo Powiatowe w Radomsku, 97-500 Radomsko ul. Leszka Czarnego 22 (pok.217) 

w dniu 12.11.2013r 

 

 

 

W imieniu Zamawiającego 

 

                                                                                                KIEROWNIK 

                                                                                        Referatu ds. Pozyskiwania 

                                                                                          Funduszy Zewnętrznych 

                                                                                          i Zamówień Publicznych 

                                                                                              Grzegorz Wierzbicki 

 
 

 

 

 


